
„Bravo 2025“: Panevėžio kolegijoje pagerbti aktyviausi
bendruomenės nariai

Po kelerių metų pertraukos sugrįžo garsieji Panevėžio kolegijos „Bravo“ apdovanojimai.
Panevėžio dailės galerijoje vykusioje iškilmingoje apdovanojimų ceremonijoje pagerbti ir
pasveikinti geriausi,  kūrybiškiausi bei labiausiai prie akademinės bei socialinės veiklos
prisidėję Panevėžio kolegijos dėstytojai, studentai, partneriai.

Šventinis vakaras vyko jaukioje Panevėžio dailės galerijos erdvėje, kur susirinkusieji ne tik
dalijosi bendrystės akimirkomis, bet ir gavo simbolinius įvertinimus už reikšmingus
nuopelnus kolegijos bendruomenei. 

Renginio atmosferą praturtino Panevėžio Broniaus Vaidučio Kutavičiaus muzikos mokyklos
mokiniai, kurie savo pasirodymais suteikė vakarui iškilmingumo bei šilumos. 

„Džiaugiamės, kad „Bravo“ apdovanojimai sugrįžo. Visada smagu ir džiugu, kai galima
įvertinti bei pagerbti Panevėžio kolegijos geriausiuosius. Tikime, kad apdovanojimai, kaip ir
priklauso, vyks kiekvienais metais. Na, o savo ruožtu sveikiname visus 2025-ųjų metų
geriausiuosius studentus, dėstytojus, partnerius. „Bravo“ apdovanojimai tampa gražia
tradicija, simbolizuojančia ne tik pasiekimus, bet ir bendrystę, kūrybiškumą bei atsidavimą.
Tai renginys, kuriame svarbus kiekvienas – ir scenoje, ir už jos“, – sako „Bravo“
apdovanojimų organizatoriai, Panevėžio kolegijos Studentų atstovybės atstovai.

„Bravo 2025“ apdovanojimų nugalėtojai

Metų aktyvia – Viktorija Vidžiūnienė

Metų sportininkas – Arminas Šembelis

Metų studijų grupė – SD-24 grupė

Metų įvykis – Vakaris Norvilaitis už „banano incidentą“ paskaitos metu

Metų juokas/šypsena – Modestas Pariauka

Metų „šoferis“ – Kamilė Kazlauskaitė

Metų „Red Bull“ – Amanda Tautkuvienė

Biomedicinos fakulteto metų dėstytoja – Donata Jesiūnienė



„Bravo 2025“: Panevėžio kolegijoje pagerbti aktyviausi
bendruomenės nariai

Socialinių mokslų fakulteto metų dėstytoja – Diana Misevičienė

Technologijų fakulteto metų dėstytoja – Dalia Urbonienė

Metų gėrio nominacija – Dovydas Butkus, Meda Klikūnaitė, Meda Bielozarevičiūtė

Metų miegalius – Vakaris Norvilaitis

Metų pamirštukas – Eglė Bagdžiūnaitė

Metų pirmakursis – Akvilė Seliavaitė

Metų antrakursė – Modesta Tiškevičiūtė

Metų trečiakursis – Laurynas Vinskas

Metų ketvirtakursis – Dovydas Butkus

Metų stilingiausia – Laima Mikalajūnienė 

Metų stilingiausias – Rupertas Bajarūnas


